
DOM Nº 6838 DE 14/07/2023

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E OPERACIONAL N°
01/2023. 
PARCEIROS:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL  DE  FAZENDA –  SEMFA,  o  BANCO  DE  DESENVOLVIMENTO  DO
ESPÍRITO SANTO S/A e o INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE CIDADES.
OBJETO: A retificação do Item 6.3 do Acordo de Cooperação Técnica e Operacional n° 01/2023, no
qual se perfaz para acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Acordo, onde
se lê: 

6.3 (…)
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Sr ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Email: antônio.valente@cachoeiro.es.gov.br 
Tel: (28) 31555391 
Endereço: Rua 25 de Março, 16 - Centro, Cachoeiro de Itapemirim - ES, 29300-100 

Leia-se:

6.3 (…)
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
LIBIANA DAVEL MUNIZ 
E-mail: semfa.ppp@cachoeiro.es.gov.br 
Tel: (28) 31555391 
Endereço: Rua 25 de Março, 16, Centro, Cachoeiro de Itapemirim - ES, 29300-100. 
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2023.
SIGNATÁRIOS:  Márcio Correa  Guedes –  Secretário Municipal  de Fazenda,  Marcos  Kneip Navarro –
Diretor de Negócios do Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo, Sávio Bertochi Caçador, Diretor de
Administração e Finanças do Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo e Leonardo Luiz dos Santos –
Diretor - Presidente do Instituto de Planejamento e Gestão de Cidades.
PROCESSO: 2162/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700370033003100310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6838 DE 14/07/2023

		2023-07-14T07:01:43-0300




